PORTWEST

S687 - Pantalon Action femme

Collection: Workwear

Gamme: Vétement de travail

Tissu exterieur: Polycoton Kingsmill: 65% polyester, 35%
coton, 210g

Emballage extérieur: 30

information produit

Ce pantalon a été spécialement conc¢u pour les femmes et présente un
grand nombre de caractéristiques pratiques, notamment de multiples
poches zippées.

Vétement de travail

Les collections de vétements de travail offrent une gamme de modeles et
d’accessoires appropriés pour de nombreuses utilisations finales. Les
meilleurs tissus ont été choisis pour assurer un excellent confort et une tres
bonne sécurité au porteur. Testé pour résister aux rigueurs de l'usure
quotidienne, chaque vétement a été soigneusement congu et fabriqué pour
assurer une qualité optimale au meilleur prix.

Caractéristiques

- Tissu polyester / coton robuste pour une haute performance et un
confort maximal pour l'utilisateur

- Nombreuses poches tres utiles

- Fermeture crochet

- 11 poches pour plus de rangement

- 2 poches latérales zippées pour un rangement sécurisé
- 2 poches arriére

- 1 poche sur la cuisse

- Poches zippées

- Taille élastiquée sur les c6tés pour un confort ultime

. Ajusté pour les femmes

. Tissu classé UPF 40+ pour bloquer 98% des rayons UV
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

S687 - Pantalon Action femme
Code Douanier: 6204631100

Laboratoire d'essai

Entretien et Lavage

2 () L

Carton Dimensions/Weight

Item
S687BKRXS
S687BKRS
S687BKRM

S687BKRL
S687BKRXL
S687BKRXXL
S687BKRXXXL

A X

Colour
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir

Noir

Weight(Kg)
0.5160
0.5420
0.5200
0.6000
0.6300
0.5900
0.6480

Cubic(m?)
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421

EAN13

5036108153527
5036108153534
5036108153541
5036108153558
5036108153565
5036108153572
5036108153589

GTIN/DUN14

25036108656305
25036108656282
25036108656275
25036108656268
25036108656299
25036108656312
25036108732368
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